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Prefeitura Municipal de Uberaba - PMU

Quadro dos Ativos e Passivos Financeiros e Permanentes
(Lei n® 4.320/1964)

Gestéo: 1 Periodo: Janeiro a Dezembro

Exercicio: 2021 Secretaria: 1 a 37

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo (1)
Ativo Financeiro

Ativo Permanente

1.043.104.722,31

1.476.394.610,29

745.306.006,39
1.448.760.855,88

Total do Ativo

2.519.499.332,60

2.194.066.862,27

Passivo (Il)

Passivo Financeiro

Passivo Permanente

186.808.253,82
1.023.206.981,51

207.771.898,23
1.428.312.308,04

Total do Passivo

1.210.015.235,33

1.636.084.206,27

Saldo Patrimonial (111) = (I-11)

1.309.484.097,27

557.982.656,00
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